*Literaturno-naukovyj vistnyk*. 1905. Kn. 6. 272-274 [in Ukrainian].
[Від Української демократичної партії. *Літературно-науковий вістник*. 1905. Кн. 6. С. 272—274].
40. Nova ukrainska partiia. *Dilo*. 1905. Ch. 131. 13 (26) cherv. [in Ukrainian].
[Нова українська партія. *Діло*. 1905. Ч. 131. 13 (26) червня].
41. Yavorenko, S. Chomu u nas dosi nemaie dobroho ladu? Ch. 2. Lviv, 1905 [in Ukrainian].
[Яворенко С. Чому у нас досі немає доброго ладу? Ч. 2. Львів, 1905. 49 с.].
42. Ohneviuk, V. *Borys Hrinchenko: sproba rekonstruktsii filosofii zhyttia. “Ya ishov tudy, de hurkit pratsi chuty...”*: *Mat.